Citta Metropolitana di Reggio Calabria
Settore 5
Istruzione e Formazione Professionale

BANDO PER L'ISCRIZIONE Al CORSI DI FORMAZIONE PROFESSIONALE
GRATUITI

Attuazione Programmazione DUP 2020/2022 - Bilancio/PEG 2021
Protocollo n. 90288 del 13/12/2021

PUBBLICAZIONE ELENCHI AMMESSI E NON
AMMESSI _ ALLE SELEZIONI E/O Al CORSI DI
FORMAZIONE PROFESSIONALE E RELATIVE DATE
DI SELEZIONE

Si pubblicano di seguito gli elenchi delle domande ammesse / non
ammesse al corso o alla selezione

Per le domande non ammesse o mancanti & possibile
presentare ricorsi/opposizioni entro e non oltre il termine
di aq; 7 ( sette ) dalla pubblicazione della stessa sul sito
web dell’Ente. | predetti ricorsi dovranno essere
presentati a mano al protocollo della Citta Metropolitana
di Reggio Calabria presso il Settore 1 in via Monsignor
Ferro ( Palazzo ex Ferrovie) o a mezzo posta elettronica
al sequente indirizzo:

- protocollo@pec.cittametropolitana.rc.it;




Reqgio Calabria 13 Dicembre 2021

Il Responsabile del Servizio Il Dirigente del
Settore
F.to Dott. Fortunato Battaglia F.to Dott.
Francesco Macheda

DOMANDE NON AMMESSE

Data

Cognome Nome N. Prot. Protocollo Note

Manducci Andrea 85623 29/11/21 Non ha scelto il codice del corso

De Maria Salvatore 8961 10/12/21 Presentazione domanda Fuori termine

Violi Antonio G. 89645 10/12/21 Presentazione domanda Fuori termine

Domanda non compilata (Manca scelta

4 Filippone Daniele 85721 29/11/21 corso)
5 Sciarratta Giovanni 88081 06/12/21 Manca Documento ldentita
6 Neri Maria 87648 03/12/21 Non é stata firmata la domanda
7 Luciano Silvia 86531 01/12/21 Manca Documento ldentita
8 Staltari Sonia 86541 01/12/21 Manca Documento Identita
9 Filastro Maria 85596 29/11/21 Manca la domanda
10 Caserta Roberto 87588 03/11/21 Richiesta incompleta senza allegato
11 Caserta Roberto 87584 03/11/21 Richiesta incompleta senza allegato
12 Cimiero  Stefania 87410 02/12/21 Richiesta incompleta senza allegato

CORSO CODICE N.1 - TECNICO ESEC. INT. MUSICALE

Cognome Nome N. Prot. Data Protocollo
CHINDAMO ANGELO 87532 03/12/21
CUTELLE’ RITA 87619 03/12/21



3 ERRIGO DANIELA 87620 03/12/21
4 FRANCO UMBERTO M. 87562 03/12/21
5 GIANNINI GIUSEPPINA 87549 03/12/21
6 GIANNINI GIUSEPPINA 87483 03/12/21
7 |ERANO’ GIUSEPPE 87696 03/12/21
8 LAINA’ FRANCESCO 87622 03/12/21
9 PASQUALONE FORTUNATO 87617 03/12/21
10 PASQUALONE GIADA 87555 03/12/21
11 ROSANO SALVATORE 87623 03/12/21
12 SANTORO ROSARIO 87544 03/12/21
13 SGRO’ ANTONIO 87484 03/12/21
14 VARONE DANIELE 87482 03/12/21
15 VECCHIO MARIA D. 87553 03/12/21

Non necessita di selezione in quanto le domande corrispondono ai
posti disponibili.

CORSO CODICE N. 2 - POTATORE INNESTATORE

Cognome Nome N. Prot. Data Protocollo
1 IARIA CHRISTIAN 84496 24/11/21
2 PURO IVAN 87101 02/12/21

Non necessita di selezione ( Sara rinnovato il bando per n. 13 utenti )
salvaguardando le domande gia ricevute.

CORSO CODICE N. 3 - OPERATORE APPROV. CUCINA-CUOCO

Cognome Nome N. Prot. Data Protocollo
1 ABATANGELO ALESSANDRO 86526 01/12/21
2 BARBARO LUCIANO 85645 29/11/21



BARBIERI
BARBIERI
BARRANCA
CALAVITI
CcoLuccio
CONDELLO
FRAGOMENI
IANNONE
LATORRE
LOCCISANO
LOMONACO
PAGNOTTA
PASQUALINO
PELLEGRINO
PERRONACE

PIETROBURGO

ROMANO
SEVERINO
TIMPANI

DOMENICO
SONIA
SALVATORE
VERONICA
EMANUELA
CONSOLATA
FRANCESCA
CLARISSA
GIAMPIERO
VANESSA
MICHELA
MARINELLA
CRISTIAN
CARMEN
TIZIANA
MANUELA
ANTONIA
STEFANIA
MARIA D.

84557
86619
85454
87295
86609
86742
85062
83220
87626
88186
87385
83471
85460
86758
87504
84469
88030
88140
88072

25/11/21
01/12/21
26/11/21
02/12/21
01/12/21
01/12/21
25/11/21
19/11/21
03/12/21
06/12/21
02/12/21
22/11/21
26/11/21
01/12/21
03/12/21
24/11/21
06/12/21
06/12/21
06/12/21

Si dovra sostenere la selezione in quanto le domande sono superiori ai

posti disponibili.

La selezione si svolgera presso il Salone del Centro di Formazione
Professionale della Citta Metropolitana sito in - Via Reggio n. 1 Primo

Piano - Siderno (RC) il giorno 21/12/2021 alle ore 10.30

Tu b W N -

CORSO CODICE N.4 - PASTICCIERE (Siderno)

Coghome
ALVARO
AMEDURI
AMEDURI
AROMATARIS
ATTISANO

Nome

FRANCESCO

COSIMINA
NOEMI

ALESSANDRA

MARILENA

4

N. Prot.
84584
86538
86542
84014
86559

Data Protocollo
24/11/21
01/12//21
01/12//21
22/11/21
01/12/21



BARBARO
BARRANCA
BLEFARI
BRUZZESE
CALIMERO
CALLA’
CAVALLO
COMISSO
COMMISSO
CORONITI
D’AGOSTINO
D’AGOSTINO
DE SANTIS
DEMASI
FERRERI
FIGLIOMENI
FURFARO
FUTIA

FUTIA
GALEA
GENTILE
GIORGI
LOCCISANO
LOMBARDO
LOMONACO
MACRI
MACRi
MARTE
MARTINO
PASQUALINO
PASQUALINO
PASQUALINO
POPA
RIDENTE
ROMEO
SANSALONE FEMIA
SAPORITO
SCALI
SGAMBELLURI

MANUELA
ROSELLA L.
SONIA
EMANUELA
STEFANIA
ROMINA
VITTORIA
FIORELLA
DANIELA
CLARA
ADELAIDE
ADRIANA
ALESSIA
SABRINA
EMANUELA
FABRIZIO A.
GIOVANNA D.
ADELE
ANGELICA
CHIARA
DANIELA
ANTONIA
ANGELA
DOMENICO
BASILIANA
MARTINA
ORNELLA
FABIANA
SARA
ADELINA
BARBARA
FRANCESCO
FELICIA C.
MAURIZIO
DANIELA
MARCELLO
DANIELA
LAURA
ROSANNA

5

85692
87477
87592
86292
85245
87567
88108
88038
87346
86535
87076
87881
86611
88110
84924
88176
87578
87211
85236
86568
87090
87571
87558
87273
86130
84929
87160
86558
87077
87237
87202
87539
87411
88179
88155
87573
87494
85377
87386

29/11/21
03/12/21
03/12/21
30/11/21
26/11/21
03/12/21
06/12/21
06/12/21
02/12/21
01/12/21
02/12/21
03/12/21
01/12/21
06/12/21
25/11/21
06/12/21
03/12/21
02/12/21
26/11/21
01/12/21
02/12/21
03/12/21
03/12/21
02/12/21
30/11/21
25/11/21
02/12/21
01/12/21
02/12/21
02/12/21
02/12/21
03/12/21
02/12/21
06/12/21
06/12/21
03/12/21
03/12/21
26/11/21
02/12/21



45 SIMONE STEPHANIE L. 88024 03/12/21
46 TASSONE DEBORAH 88041 06/12/21
47 VALLELONGA GIUSEPPINA 87489 03/12/21

Si dovra sostenere la selezione in quanto le domande sono superiori ai
posti disponibili.

La selezione si svolgera presso il Salone del Centro di Formazione
Professionale della Citta Metropolitana sito in - via Reggio n. 1 Primo
Piano - Siderno (RC)- Il giorno 21/12/2021 alle ore 11,30

CORSO CODICE N.5 — MECCATRONICO
Cognome Nome N. Prot. Data Protocollo
1 ARCUDI CARMELO A. 85240 26/11/21
2 BARILLA’ ANTONINO 87119 02/12/21
3 BERNARDO CARMELO 83831 22/11/21
4 CALLEA GIUSEPPE 81962 16/11/21
5 CASERTA ROBERTO D. 87602 03/12/21
6 CREA FORTUNATO 87474 03/12/21
7 DATTOLA DEMETRIO S. 84840 25/11/21
8 DELUCA ALESSANDRO M. A. 87806 03/12/21
9 FIORENZA ANTONIO 86522 01/12/21
10 FLAVIANO ANTONINO 85655 29/11/21
11 GRILLETTI ALESSANDRO 87262 02/12/21
12 IDONE ANTONIO 87486 03/12/21
13 JUBERT MARIO M. D. 87003 01/12/21
14 LA TORRE GIUSEPPE 83821 22/11/21
15 LABATE IGNAZIO 85043 25/11/21
16 LAGANA’ ANTONINO 85237 26/11/21
17 LAGANA’ ANTONINO 88043 06/12/21
18 LUCI VINCENZO 87899 03/12/21
19 MALARA GIOVANNI 83716 22/11/21
20 MANDICA DAVIDE 85874 29/11/21
21 MEDURI FABIO 86590 01/12/21
22 MIDURI DEMETRIO 87550 03/12/21
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23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

MINNITI
NUCERA
PANETTA
PELLICONE
PETRULLI
PITASI
POLITI
PONTARI
SANTORO
SAPONE
SCALI

SCARAMUZZINO

SGRO’
TARZIA
TREZZA
VENTURA
VIZZARI

VINCENZO
DANIELE
MASSIMO
PIETRO
GIUSEPPE
ANDREA
LUIGI
MAURIZIO
GABRIELE F.
NICOLA
ANGELO

GIOVANNI F.

SAVERIO
SALVATORE
PAOLO

DEMETRIO S.

VINCENZO

86121
85922
86114
87176
85875
87487
87490
81756
86521
86999
87566
83049
86032
86574
87732
83474
83085

30/11/21
29/11/21
30/11/21
02/12/21
29/11/21
03/12/21
03/12/21
15/11/21
01/12/21
01/12/21
03/12/21
19/11/21
29/11/21
01/12/21
03/12/21
22/11/21
19/11/21

Si dovra sostenere la selezione in quanto le domande sono superiori ai posti
disponibili.

La selezione si svolgera presso la Sala a Piano Terra del Palazzo della
Citta Metropolitana in via S.Anna Il Tronco, localita Spirito Santo - |l
giorno 22/12/2021 alle ore 09,30

O 00 N O U1 B W N B

Cognome
ASIATICO
CRUCITTI
CUTRUPI
CUTRUPI
GODINO
LODDO
LOMBARDO
PITITTO
TARZIA

ANNAMARIA
ROSA
ANTONELLA

PASQUALE M.

ANDREA
MYRIAM
DOMENICO
MILVIA
ANGELINA

N. Prot.

81959
86754
87082
84921
87888
87259
87660
87890
88133

CORSO CODICE N. 6 - LINGUA CINESE

Data Protocollo

16/11/21
01/12/21
02/12/21
25/11/21
03/12/21
02/12/21
03/12/21
03/12/21
06/12/21



Non necessita di selezione ( Sara rinnovato il bando per n. 6 utenti )

salvaguardando le domande gia ricevute.
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Cognome
ALFARANO
ASTARITA
AZEKRI
BELLANTONI
BRANCA
CAGLIOSTRO
CALDERAZZO
CALLUSO
CALY’
CAMPOLO
CASERTA
CASERTA
CERATTI
CUTRUPI
DARDANELLI
DE ROSE

de TROIA
DORSETTI
FALDUTO
FERRARO
FIGLIOMENI
FIMOGNARI
FURFARO
GAUDIOSO
GAUDIOSO
GENUA

CORSO CODICE N. 7

Nome
ROSANNA
ANNA
HANANE
FRANCESCA
MARCO ANTONINO
SANTO
FRANCESCO
ANNALISA
GRAZIA
MASSIMO
FRANCESCO
VALERIA
GIOVANNA M.
NICOLA
ANTONIAR.T.
FRANCESCO
MANUELA
BRUNO ALEXSANDRO
DOMENICO
PATRIZIA
FEDERICA
ERICA
ALESSANDRA
AURORA
CARMELA
VALERIA M.

- CORSO BLS

N. Prot.

87799
87613
88100
83460
87069
87768
86122
85605
83621
87667
87185
88021
85595
86548
85777
83537
86443
81699
82462
87488
88118
88122
86324
85618
85618
87821

Data Protocollo
03/12/21
03/12/21
06/12/21
22/11/21
02/12/21
03/12/21
30/11/21
29/11/21
22/11/21
03/12/21
02/12/21
06/12/21
29/11/21
01/12/21
29/11/21
22/11/21
30/11/21
15/11/21
17/11/21
03/12/21
06/12/21
06/12/21
30/11/21
29/11/21
29/11/21
03/12/21



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

GOBBI
IMERTI
LAGANA’
LATELLA
LIS
LOMBARDO
MACRYI
MACRINI
MALASPINA
MANTI
MARRA
MASCIANA’
MEDURI
MONTEVISO
MORABITO
MORDA’
MOSCATO
NICOTRA
MURANO
ORSATTI
PALEOLOGO
PALERMO
PANGALLO
PECORA
PENNESTRI
PIRILLO
PIRROTTINA
POMARA
POVEROMO
PULLANO
RATO
RICHICHI
RIZZO
SIMONE
SIMONE
SORGONA’
SPAMPINATO
STALTARI
VERSACE

VALERIO M.
FORTUNATO
ROSSELLA
GAETANO
ROBERTO
CATERINA
LUCREZIA M.
GIACOMA
ANTONELLA D.
ROSA MARIA
CARMEN S.
ROCCO M.
ROSARIA
JESSICA
BRUNA
VALENTINA
ROSARIA
ALFIO

ENNIO ALFREDO MARIA
MARIA ANGELA
ANGELA
PAOLA A.
VALENTINA
GIUSEPPE E.
BARBARA
FABIO ANTONIO
SANTO
MARIA LAURA
TIZIANA
FRANCESCA
MARIA R.
GRAZIA
VANESSA
FRANCESCA
VENERANDA
VALERIA
TIZIANA C.NA
ELISABETTA
ILARIA

87206
83458
88042
87582
84481
85507
87564
83571
87576
85404
87271
87246
87763
87272
85594
87802
88170
87083
84482
86561
86845
86566
85242
83180
86876
85235
85618
87208
87561
86462
88026
87803
87536
87618
87479
87481
88027
88182
88047

02/12/21
22/11/21
06/12/21
03/12/21
24/11/21
26/11/21
03/12/21
22/11/21
03/12/21
26/11/21
02/12/21
02/12/21
03/12/21
02/12/21
29/11/21
03/12/21
06/12/21
02/12/21
24/11/21
01/12/21
01/12/21
01/12/21
26/11/21
19/11/21
01/12/21
26/11/21
29/11/21
02/12/21
03/12/21
01/12/21
06/12/21
03/12/21
03/12/21
03/12/21
03/12/21
03/12/21
06/12/21
06/12/21
06/12/21



66 VIOLI

67 VOTANO
68 ZOCCALI
69 ZOCCALI

DOMENICO
FEDERICA
VALERIA
VIVIANA

87472
87074
87478
87476

03/12/21
02/12/21
03/12/21
03/12/21

Non necessita di selezione in quanto le domande sono inferiori ai posti

disponibili.

O 00 N O Ul A W N B
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CORSO CODICE N. 8 POTATORE INNESTATORE (RC)

Cognome
ARCURI
BELLE’
BORZUMATI
BRANCATI
BUSCETI
FOTI
INDELICATO
LIBRI
MAISANO
MANDALARI
MANDUCI
MISITANO
MONTE
NETO
OTEKPEN
PACE
PAPISCA
SAPONE
SAPONE
SICILIANO
TOMASELLI
VIGLIANISI

Nome
MARCELLA M.
ANTONINO
NATALE
GIUSEPPE
GIUSEPPE M.
BRUNO
SALVATORE
DEMETRIO
LEONARDO
SANTO
SIMONE A.
GREGORIO
MASSIMO
FERDINANDO
JOHNSON
FRANCESCO
FRANCESCA
DOMENICO
GIUSEPPE
CARLO

MARIA CRISTI.

DAMIANO

N. Prot.

84480
84925
86220
83517
85840
85084
85264
84110
88188
87563
85632
86552
84470
87658
84760
81881
87078
86671
86684
88054
87073
85767

Data Protocollo

24/11/21
25/11/21
30/11/21
22/11/21
28/11/21
25/11/21
26/11/21
23/11/21
06/12/21
03/12/21
29/11/21
01/12/21
24/11/21
03/12/21
24/11/21
15/11/21
02/12/21
01/12/21
01/12/21
06/12/21
02/12/21
29/11/21

Si dovra sostenere la selezione in quanto le domande sono superiori ai
posti disponibili.
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La selezione si svolgera presso la Sala a Piano Terra del Palazzo della
Citta Metropolitana in via S.Anna |l Tronco, localita Spirito Santo il
giorno 22/12/2021 alle ore 12,00

O 00 N O 1 B W N B
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Cognome
ALBANESE
ANDALORO
ARCATI
BARBARO
BARRECA
BARRECA
BELLANTONI
CATALANO
CATALDO
CHEN
CONDELLO
COSENTINO
COSTANTINO
CRISALLI
CUTRUPI
DE MARIA
DOLDO
FIGLIOMEN
FIMOGNARI
FURFARI
GULLI
IDOTTA
LAGANA’

LI

LIPPI
LOCCISANO

Nome

JOLE
PATRIZIA
FORTUNATA
MATTIA
DOMENICO P.
MARIKA
MARIA
DOMENICO
MANUELA
SHIXIONG
MIKAELA
ANNABEL
FRANCESCO
GIUSEPPE C.
MARIANNA
SALVATORE
GIUSEPPE
GIROLAMO
VINCENZO
FORTUNATA
SOFIA
ANTONIA
FRANCESCA
YAN
ALESSANDRA
ROBERTO

11

CORSO CODICE N. 9 LINGUA INGLESE

N. Prot.

85836
86137
86952
86112
87659
87614
86115
86330
88058
87521
88073
86570
87408
83148
87124
84647
87589
85616
85625
86530
85608
83416
86956
87522
86532
88185

Data Protocollo
29/11/21
30/11/21
01/12/21
30/11/21
03/12/21
03/12/21
30/11/21
30/11/21
06/12/21
03/12/21
06/12/21
01/12/21
02/12/21
19/11/21
02/12/21
24/11/21
03/12/21
29/11/21
29/11/21
01/12/21
29/11/21
19/11/21
01/12/21
03/12/21
01/12/21
06/12/21



27 LORENTI YACOPO 86973 01/12/21
28 MANDICA GIOVANNA 85644 29/11/21
29 MARTINO CONCETTA 87473 03/12/21
30 MARTINO DEBORA 88058 06/12/21
31 MESSINEO FRANCESCO 87199 02/12/21
32 MORABITO STEFANO 82800 22/11/21
33 MORGANA JESSICA LUCIA 81624 15/11/21
34 MUSARELLA FEDERICA 84639 25/11/21
35 NAPOLI ERICA 87091 02/12/21
36 NERI ANGELA 87652 03/12/21
37 NICOLO’ GIADA 82032 16/11/21
38 NUCERA ANTONINO 86139 30/11/21
39 NUCERA LUCIA 87554 03/12/21
40 PETROVA NATALIYA 87828 03/12/21
41 PISCIONERI IVAN 84500 24/11/21
42 PUGLISI SIMONE 85251 26/11/21
43 RIACA’ TIZIANA 88157 06/12/21
44 RUSSO FRANCESCA 86673 01/12/21
45 SACCA’ VINCENZA 84748 24/11/21
46 SANCI IDA 87793 03/12/21
47 SORBO EUGENE 87075 02/12/21
48 SORBO WILLIAM 87496 02/12/21
49 SURACE ROSANNA 84649 24/11/21
50 TOSCANO TERESA 84121 23/11/21
51 ZEMA DARIO 87081 02/12/21

Si dovra sostenere la selezione in quanto le domande sono superiori ai
posti disponibili.

La selezione si svolgera presso la Sala a Piano Terra del Palazzo della
Citta Metropolitana in via S.Anna Il Tronco, localita Spirito Santo.
Il giorno 22/12/2021 alle ore 15,00 da ALBANESE a LIPPI

alle ore 16,30 da LOCCISANO a ZEMA

CORSO CODICE N. 10 - GIUNTISTA POSAT.MANUT.FIBRA OTTICA

12
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Coghome
VERO
ATTINA’
BARBARO
BORRUTO
CALABRESE
CALABRO’
CAMPANELLA
DE VITO
DIMASI
FERRARA
GERIA
ITALIANO
LUBRANO
MARCIANO’
NERI
OCCHIBELLI
PANETTA
PORCINO
PRINCI
RACCO
SIRIO
STAIBANO
VAZZANA

Nome
PAOLO
DANIELE
DAVIDE
SALVATORE
FRANCESCO
ANDREA
ANGELO
SALVATORE
VINCENZO
VINCENZO
VINCENZO
FRANCESCO
GIROLAMO E.

FRANCESCO M.

GIUSEPPE
ANDREA
MARCO
GIUSEPPE
VINCENZO
GIANLUCA
DAVIDE
MICHELE
GIUSEPPE PIO

N. Prot.

86460
87552
86138
86574
82523
87641
83451
87771
85597
85432
86571
87080
87086
87491
84466
82507
87580
83456
87072
87556
88192
86283
85763

Data Protocollo
30/11/21
03/12/21
30/11/21
01/12/21
17/11/21
03/12/21
22/11/21
03/12/21
29/11/21
26/11/21
01/12/21
02/12/21
02/12/21
03/12/21
24/11/21
17/11/21
03/12/21
22/11/21
02/12/21
03/12/21
06/12/21
30/11/21
29/11/21

Si dovra sostenere la selezione in quanto le domande sono superiori ai
posti disponibili.

La selezione si svolgera presso la Sala a Piano Terra del Palazzo della

Citta Metropolitana in via S.Anna |l Tronco, localita Spirito Santo il
giorno 23/12/2021 alle ore 09,30

CORSO CODICE N. 11 MURI A SECCO

Data di Data
Cognome Nome Nascita N. Prot. Protocollo
1 ALAMPI GIOVANNI 16/01/00 86695 01/12/21

13
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ALAMPI
ALAMPI
ALAMPI
ALAMPI
CROCF’
GATTUSO
IARIA
MORABITO
MORABITO
RIPEPI
RIPEPI
RUSSO
SAPONE
SAPONE
SGRO’
SICLARI
SICLARI
SICLARI

GIOVANNI
GIOVANNI
PAOLO
SANTO
ANTONINO
FRANCESCO
RICCARDO
FRANCESCO
GIUSEPPE
DOMENICO
DOMENICO
FRANCESCO
FRANCESCO
LUIGI PIO
SALVATORE
GIOVANNI
NICOLA
NICOLA

21/05/97 86692
25/09/02 86351
02/09/04 86690
13/01/83 85112
21/11/94 86675
04/11/87 85120
12/04/71 85593
08/05/81 86342
13/12/75 86345
21/12/70 85132
05/10/87 86679
03/10/90 85125
01/01/95 85139
11/04/01 85128
25/04/51 85838
13/11/82 86672
14/11/86 85135
27/04/74 86685

01/12/21
30/11/21
01/12/21
25/11/21
01/12/21
25/11/21
29/11/21
30/11/21
30/11/21
25/11/21
01/12/21
25/11/21
25/11/21
25/11/21
29/11/21
01/12/21
25/11/21
01/12/21

Si dovra sostenere la selezione in quanto le domande sono superiori
ai posti disponibili.

La selezione si svolgera presso la Sala a Piano Terra del Palazzo della
Citta Metropolitana in via S.Anna |l Tronco, localita Spirito Santo il
giorno 23/12/2021 alle ore 11,00

o U~ WN -

Cognome
BARRECA
CAPONERA
CASILI
CONDOLUCI
D’AURIA
DASCOLA

CORSO CODICE N. 12

Nome
VALENTINA
ROSITA
GIUSEPPE
FABIO
MARIA
VINCENZA
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- PASTICCIERE

N. Prot.
83528
87860
86975
86755
85603
86311

Data Protocollo
22/11/21
03/12/21
01/12/21
01/12/21
29/11/21
30/11/21



7 FEDELE

FERRAND SEVERINO

9 FERRARA
10 FIRANO

11 FURNO’

12 GALIMI

13 GIAMBOI
14 GIOF’

15 IANNF

16 IELO ROMEO
17 IERO

18 LACAVA

19 LINGURAR
20 MAGGIO
21 MALAFARINA
22 MALLAMACI
23 MARTINO
24 MATALONE
25 MISITANO
26 NICOLO’

27 OMRANI

28 PATIENCE
29 PITASI

30 POLIMENI
31 PRATICO’
32 PRINCIPATO
33 QUATTRONE
34 RAGUSA

35 ROMEO

36 RUSSO

37 SOFI

38 SURACE

39 TAVILLA

40 VESPIA

41 VOLOVEI

GIOVANNA
MARIA M
CRISTINA
CINZIA
CINZIA M. B.
ANNA
TERESA
ANTONINO S
GIUSEPPA
JOSE
MARIA A.
ROSA
IONEL
NICOLA
VITTORIA C.
SANTINA
MARIELE
ENRICO
CONCETTA
ANNA
NAYROUZ
NAGANDY
LETIZIA
GIUSEPPE
MARIA

DOMENICO.C.

ANTONINO
ELENA
MARIANNA
MARTINA

VALENTINA V. V.

CATERINA
STEFANIA M.

GIUSEPPINA M.

ELENA

87216
87628
82246
83012
87480
84505
84467
87569
86996
86547
84556
84312
83450
84673
83533
87603
87475
86608
87070
87085
86565
86565
87161
87218
85833
83773
86668
87674
81945
87305
87649
88066
84758
83271
83277

02/12/21
03/12/21
17/11/21
19/11/21
03/12/21
24/11/21
24/11/21
03/12/21
01/12/21
01/12/21
24/11/21
23/11/21
22/11/21
24/11/21
22/11/21
03/12/21
03/12/21
01/12/21
02/12/21
02/12/21
01/12/21
01/12/21
02/12/21
02/12/21
29/11/21
22/11/21
01/12/21
03/12/21
16/11/21
02/12/21
03/12/21
06/12/21
24/11/21
19/11/21
22/11/21

Si dovra sostenere la selezione in quanto le domande sono superiori ai

posti disponibili.

15



La selezione si svolgera presso la Sala a Piano Terra del Palazzo della
Citta Metropolitana in via S.Anna Il Tronco, localita Spirito Santo.
Il giorno 24/12/2021 alle ore 09,30 da BARRECA a MAGGIO

alle ore 11,00 da MALAFARINA a VOLOVEI
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